АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.07.2017                                                        №21
с.Усть-Ламенка

[bookmark: YANDEX_1]Об отмене постановления администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.06.2017 №17 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006  №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу или реконструкции», Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.06.2017 №17 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации  Усть-Ламенского  сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                    С.В.Перебейнос